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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering og opbevaring af
færdigpakket fødevare på virksomhedens lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af virksomhedens lagerlokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
virksomhedens lagerlokale. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Vejledt generelt om at
virksomheden skal kunne fremvise en skriftlig risikoanalyse, der
er dækkende for alle virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
og på produkter og i forbindelse med fjernslag via
virksomhedens hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden gengiver ikke alle de
obligatoriske mærkningsoplysninger i forbindelse med fjernslag
vi virksomheden hjemmeside.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om obligatorisk mærkning i forbindelse med
fjernslag.
Vejledt konkret om løsningsforslag til ingredinesliste for D3.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.
Kontrolleret virksomhedens import af kosttilskuds produkter
fra 3. land, herunder at produktet er godkendt til indførsel. Set
annalyse certifikat på aktive indholdsstoffer på D3 - Calicium.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at prdukterne er
mærket med følgende obligatoriske mærkningsoplysninger
(pligttekster) for kosttilskud: Varebetegnelsen ”kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis.
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En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af
disse næringsstoffer eller stoffer
Følgende er konstateret: Produktet D3-calcium er ikke mærket med de obligatoriske tekster .
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om mærkning for kosttilskud, herunder at mærkning med "bør kun indtages efter aftale med
læge eller sundheds......." ikke er obligatorisk.
Vejledt konkret om at ovenstående tekster også er obligatoriske i forbindelse med fjernsalg.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Indholdet af vitaminer og mineraler er under den vejledende
værdier for maksimaltsamt, samt kilderne til anvendte vitaminer om mineraler er at finde på bilag II.


